

Obecní úřad Malá Víska

Malá Víska 44, 267 62 Komárov

Tel. +420 311 572 014, mob. +420 724 180 128, e-mail: obec@malaviska.cz,
<http://www.malaviska.cz>

Č. j. MV 178/2021
24.3.2021

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 15.3.2021 Obecní úřad Malá Víska obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím evidovanou pod č.j. MV162/2021, ke které sdělujeme následující:

- 1) K dotazu, zda úřad Malá Víska pro občany zajišťuje bezplatné připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorů Vám sdělují, že tato služba je pro občany k dispozici pouze přímo v budově Obecního úřadu, Malá Víska čp. 44.
- 2) K dotazu, zda úřad Malá Víska zajišťuje pro občany bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách Vám sdělují, že tuto službu Obecní úřad nemá přístupnou.



Martina Sitnerová
starostka obce Malá Víska

Doručí se: